
 

 

UCHWAŁA NR 487/LXXIV/23 

RADY GMINY ŚWIERKLANY 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 479/LXXIII/23 Rady Gminy Świerklany z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz w sprawie zwolnienia w części 

z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych 

budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne 

w kompostowniku przydomowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) oraz art. 6k ust. 1, ust. 2, ust. 2a pkt 1 i pkt 5, ust. 4a oraz art. 6j 

ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1469 ze zmianami) 

Rada Gminy Świerklany 

uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany Uchwały nr 479/LXXIII/23 Rady Gminy Świerklany z dnia 28 listopada 2023 r. 

w ten sposób, że w § 6, tiret pierwszy otrzymuje brzmienie: 

- „nr 299/XLIV/21 Rady Gminy Świerklany z dnia 25 listopada 2021 roku w sprawie ustalenia stawki opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi”. 

§ 2. W § 2 ustęp 2 dodaje się: 

- pkt. 9 w brzmieniu: „opłata za jeden worek o pojemności 80 litrów – 14, 70 złotych”; 

- pkt. 10 w brzmieniu: „opłata za jeden worek o pojemności 120 litrów – 20,10 złotych”. 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerklany. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Świerklany 

 

 

mgr Anna Kula-Piecha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 9767


		2023-12-15T11:59:53+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




